terras que tibi vindimus de nostro iure in tuo tradimus dominio ab omnem integritatem ut quicquid exinde facere vel iudicare volueris
liberam in Dei nomine abeas potestatem a proprio cum exio et regressio illorum. Quod si nos vinditores aut ullusque homo, qui contra anc
vindicione pro inrumpendum venerit non hoc valeat vindicare, quod requirit, sed componat aut componamus tibi ipsas terras cum curte
et orto cum ipsa casa que tibi vindimus in duplo cum omne illorum inmelioracione et anc vindicione firma permaneat omnique tempore.
Facta vindicione viii. idus novembris, anno iii. regnante Ugo magnus. Signurn Letgarda, femina, mulier Seniofredo, nos simul qui anc
carta vindicionis fecimus et firmamus et firmare rogavimus. Seniofredus, ss. qui anc carta vindicione feci et nomen suum scripsi et
firmavi et firmare rogavi. Signum Sesenando. Signum Paulo, ss. Signum Gustremirus, presbiter, ss. Signum Longovardus, presbiter, ss.
Custremirus, presbiter, quistum (sic) sinnum inpresit Leogarda. Elias, presbiter, qui anc vindicione scripsi et ss. die et anno quod supra.

DOCUMENT Nº 4
Any 990 – Pergamí nº 50 - BORRELL II

In nomine Domini. Ego Dulcis, femina, vinditor sum vobis Vivas et uxori sue Ermovigia, femina, emtores. Per hanc scriptura vindicionis
nostre vindimusque vobis terra et orto cum arboribus et pomiferis et ficulneas; nostrum proprium, quod abeo in suburbio civitatis
Barchinona, in terminio de Provincialis, in locum que dicunt ad insa Calvera; qui mihi advenit per voce genitorios meos condam sive per
quacumquc voce. Qui afrontat ipsa terra de parte circi in terra de Uguberto et de oriente in terra de vos emtores et de meridie in ipsa
strada publica et de occiduo in terra de iamdicto Uguberto, levita; et ipso horto afrontat de parte circi in orto de Wimara et de aquilonis
similiter et de meridie in orto de iaindicto Huguberto et de occiduo in ipso torrente. Quantum istas afrontaciones includunt, omnia hoc
vobis vindo totum ab integrum in precium mancusos vii. de auro cocto iafaris ad peso legitimo et solidos viii. de dinarios curribiles et
nichilque ipsa precia aput te emptores non remansit: est manifestum. Quem vero predicta hec omnia que vobis vindo de meo iure in
vestro trado dominio potestatem ab omnem integrietatem ut quicquid exinde facere vel iudicare volueritis libera in Dei nomine abeatis
plenam potestatem cum exios vel regressios earum a proprios et qui ista vindicione inrumpere temptaverit non hoc valeat vinclicare, sed
componat aut comporam vobis ista omnia que vobis vindo in duplo cum sua inmelioracione et ista vindicio firma permaneat modo vel
omnique tempore. Facta vindicione nonas aprilis, anno v. regnante Hugone rege. Signum Dulcis, femina, qui ista vindicione feci et
firmare rogavi. Signum Folchero. Signum Paulo. Signum Hodericus. Signum Iohannes, presbiter, que vocant Hendalecus qui hec scripsi
et ss. sub die et anno quod supra.